ASSOCIAÇÃO ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE JARU - AEFAJAR

CNPJ: 07.639.001/0001-20

ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DOM ANTÔNIO POSSAMAI – EFA DAP

PARECER DE AUTORIZAÇÃO CEPS/CEE/RO N.° 021/23

AUTORIZAÇÃO: RESOLUÇÃO CEPS/CEE/RO N° 186/23 DE 03/07/2023

CREDENCIAMENTO: EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO

HABILITAÇÃO: TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

A Associação da Escola Família Agrícola de Jaru e Região – AEFAJAR, mantenedora da

Escola Família Agrícola Dom Antônio Possamai – EFADAP, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para Contratação de

Funcionários, regido pelo edital nº 003/AEFAJAR/2024 para a contratação temporária de

Professor(a) Classe C –  Zootecnia – Monitor (a) e Secretário (a) Escolar, conforme a seguir:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Secretário (a) Escolar

N° da inscrição NOME RESULTADO

001 Suelen Macedo de Oliveira Militão Deferida e Homologada

Professor (a) Classe C - Zootecnia- Monitor (a)

N° da inscrição NOME RESULTADO

001 Clariana Brito da Costa e Anacleto Deferida e Homologada

Jaru/RO, 25 de junho de 2024

Presidente AEFAJAR

ASSOCIAÇÃO ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE JARU - AEFAJAR

CNPJ: 07.639.001/0001-20

ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DOM ANTÔNIO POSSAMAI – EFA DAP

PARECER DE AUTORIZAÇÃO CEPS/CEE/RO N.° 021/23

AUTORIZAÇÃO: RESOLUÇÃO CEPS/CEE/RO N° 186/23 DE 03/07/2023

CREDENCIAMENTO: EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO

HABILITAÇÃO: TÉCNICO EM AGROECOLOGIA